	TASSO DI PRESENZA DEL PERSONALE DAL 01.01.2019 AL 31.03.2019

	

	UNITA’ ORGANIZZATIVA
	N. DIPENDENTI
	GIORNATE

LAVORATIVE

DEL TRIMESTRE
(Lun-Ven)
	GIORNATE 

DI PRESENZA
	% PRESENZA(*)
	GIORNATE DI ASSENZA
	% 

ASSENZA(**)

	
	Tempo indeterminato


	Tempo determinato
	
	
	
	
	

	SEGRETARIO COMUNALE
	
	
	
	
	
	
	

	UFFICIO DI STAFF
	
	1
	44
	43
	97,72727273
	1
	2,272727273

	AREA AMMINISTRATIVA
	3
	
	189
	161
	85,18518519
	28
	14,81481481

	AREA CONTABILE
	1
	
	63
	50
	79,36507937
	13
	20,63492063

	AREA TECNICA
	4
	
	198
	179
	90,4040404
	19
	9,595959596


(*) % DI PRESENZA:  Il dato relativo alla presenza emerge dal rapporto percentuale tra il numero dei giorni lavorativi complessivamente prestati dal personale e il numero dei giorni lavorativi del trimestre di riferimento.

(**) % DI ASSENZA: Il dato relativo alle percentuali di assenza del personale è individuato rapportando il numero dei giorni di assenza complessivi al numero dei giorni lavorativi del trimestre di riferimento. Nel computo delle assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi tipo verificatisi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio ecc.)

